
入札結果のお知らせ（５月16日まで）

　予定価格の公表は、一般競争入札または指名競争入札に付するもので、建設工事および委託業務が対象と
なっています。
　金額は全て消費税および地方消費税相当額を含んだ額です。なお、予定価格を公表しない指名競争入札は
落札率を記載しておりません。（落札率 小数点第１位未満四捨五入）

お問い合わせ　保健福祉課健康支援グループまで　☎５５・４４６０

対 象 者
　町内に住所を有し次のいずれかに該当する方
　　１．65歳、70歳、75歳、80歳、85歳、90歳、95歳、100歳の方（平成29年４月２日時点）
　　２．接種日時点で60歳以上65歳未満の者であって、心臓、じん臓、呼吸器、ヒト
　　　　免疫不全ウイルスによる免疫機能に障害のある方
　　※以前に23価肺炎球菌ワクチンを接種された方は対象となりません。

接種開始日 費　　　用
　平成２９年６月６日（火）から　　 町立診療所での接種に限り無料
　※対象となる方には期日前に郵送されますが、届かない場合はお問い合わせください。
　なお、町外で接種する場合は、事前申請が必要なほか、窓口での一度全額を支払う必要があります。
その場合、助成額７, ５００円を上回る分については個人負担となります。

高齢者肺炎球菌予防接種のお知らせ
　高齢者の重症肺炎の半数は肺炎球菌が原因とされ、23 価肺炎球菌ワクチンを接種す
ることにより、肺炎の予防と重症化を防ぐことができ、おおむね５年間は効果が持続さ
れると言われています。（※23価とは23種類の肺炎球菌に効果があるという意味です）

６月は不正改造車排除運動強化月間ですKaminokuni Public
Relations   Vol.67011

う

た

お

う

カラオケ

場所 /狸通り（旧来常里）　ＴＥＬ/090-3113-8874（居酒屋美里と共通）
持ち込みＯＫ！　・その他お気軽にお問い合わせください。

歌い放題＋飲み放題（2時間）＋おつまみ歌い放題＋飲み放題（2時間）＋おつまみ

入札日 工事名・業務名 予定価格 落札業者 落札金額 落札率

5/16 1 町道扇石木ノ子線災害防除工事（１工区） 95,353,200 円 豊 成 建 設 株 式 会 社　 92,772,000 円 97.3%

5/16 2 町道もんじゅ連絡線道路整備工事実施設計委託業
務（屋外トイレ整備） 3,250,800 円 株 式 会 社 日 本 技 建　 3,078,000 円 94.7%

5/16 3 上ノ国町下水道ストックマネジメント点検・調査
計画策定委託業務 1,987,200 円 株式会社ＮＪＳ札幌事務所 1,760,400 円 88.6%

5/16 4 簡易水道施設電気計装設備点検委託業務 745,200 円 株式会社ウォータテクノ　 680,400 円 91.3%

5/16 5 大留団地・中崎団地緑地管理委託業務 2,041,200 円 株 式 会 社 丸 善 建 設　 1,965,600 円 96.3%

5/16 6 石崎団地・中央区団地緑地管理委託業務 1,522,800 円 株 式 会 社 扇 谷 電 気 工 業　 1,468,800 円 96.5%

5/16 7 上之国館跡草刈委託業務 1,522,800 円 三 国 林 業 株 式 会 社　 1,458,000 円 95.7%


